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SAFECOAT SIKKERHEDSFILM OG SIKRINGSFILM 
SafeCoat Sikkerhedsfilm og Sikringsfilm ‘forvandler’ almindelige ruder til 

sikkerheds-, sikrings- og solbeskyttede ruder der afhængigt af film kan beskytte 

mod tyveri, indbrud, hærværk, glasskader, eksplosion, sol, ridser, indsyn og meget 

meget mere. 

Samtlige SafeCoat film er fremstillet af polyester der er miljøvenligt og 

genanvendeligt. Sikkerhedsfilm og sikringsfilm bør altid monteres af 

specialuddannede og klassificerede montører.   

 

Mange muligheder og fordele med SafeCoat film 

• Nem montage medfører lavere monteringsomkostninger. 

• Genanvendeligt. 

• SafeCoat Sikkerhedsfilm til forebyggelse af følgeskader fra glasskår. 

• SafeCoat Beskyttelsesfilm til kraftigere forebyggelse af følgeskader og hærværk. 

• SafeCoat Sikringsfilm til indbrudsbeskyttelse. 

• SafeCoat Solbeskyttelsesfilm. 

• SafeCoat Ridsebeskyttelsesfilm. 

• SafeCoat FilmAnker og montagesystemer. 
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SafeCoat Sikkerhedsfilm - Forebyggelse af følgeskader fra glasskår 

Vores sikkerhedsfilm er fremstillet i et hårdt og klart polyesterlaminat med en meget stærk lim der 

klæbes på eksisterende glasruder. Filmen og limen medfører, at ruden holdes sammen når den 

knuses og forhindrer derved farlige glasskår. Dette mindsker ikke mindst risikoen for 

personskader samt følgeskader på genstande. Filmen forhindrer også de såkaldte ”smash and 

grab” tyverier. 

Sikkerhedsfilm kan også leveres med solbeskyttende egenskaber der forbedre indeklima og 

arbejdsmiljø. 

 

Anvendes til beskyttelse af glasruder i butikker, industrikvarterer, skoler, børnehaver, vuggestuer 

samt andre offentlige institutioner. 

 

SafeCoat Beskyttelsesfilm - Kraftigere forebyggelse af følgeskader og hærværk 

Forskellen på vores beskyttelsesfilm og sikkerhedsfilm er den højere sikkerhedsklassificering. 

Produkterne har omtrent samme anvendelsesområder, men generelt set, er beskyttelsesfilm 

kraftigere og stærkere. 

Beskyttelsesfilm kan også leveres med solbeskyttende egenskaber der forbedre indeklima og 

arbejdsmiljø. 

 

SafeCoat Sikringsfilm - Indbrudsbeskyttelse 

SafeCoat Sikringsfilm blev som den første film klassificeret P2A efter EN Standarden 356. Ved 

testen skal filmen blandt andet kunne modstå en droptest med en fire kilo tung stålkugle fra tre 

meters højde – tre gange. Filmen bliver testet  monteret på en 4 mm enkeltlagsglasrude.  

 

Det er vigtigt, at sikringsklassificeret film monteres efter forskrifterne samt at den bliver forankret 

ordentligt til vinduesrammen. Man kan med fordel anvende SafeCoat Filmankre. 
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SafeCoat Solbeskyttelsesfilm 

En smart, pæn og økonomisk måde at reducerer solindstråling, forbedre arbejdsklima og sænke 

udgifter til køling. 

SafeCoat har et af markedets største udvalg af solbeskyttelsesfilm – blandt andet højreflekterende, 

ikke reflekterende, usynlige og matte film i forskellige bredder for bedre installationsøkonomi. 

Filmene anvendes på alle typer vinduer i kontorer, industrien og detailhandel samt hos private.  

 

SafeCoat Ridsebeskyttelsesfilm 

Ridsebeskyttelsesfilm er en speciel type film, der beskytter glas og eksempelvis Hammerglass mod 

vandalisme og hærværk i form af ridsning og ætsning. Ridsebeskyttelsesfilm anvender en anden 

type lim der medfører, at filmen er nemmere at fjerne og erstatte med en ny film når den bliver 

ridset og skal udskiftes. 

 

SafeCoat FilmAnker og montagesystemer 

Skal man sikre en glasrude mod vandalisme, hærværk og indbrudsforsøg med SafeCoat film 

anbefaler vi, at man altid forankrer filmen i karmen eller rammen. Ellers har filmen stort set ingen 

effekt. 

Den optimale løsning er SafeCoat FilmAnker. Det er en vinkelprofil fremstillet i Hammerglass der 

skrues fast i glaslisten, karmen eller vinduesrammen og limes fast på filmen. På den ene side af 

vinkelprofilen sidder VHB-tape - på den anden side er der forboret huller med 200mm 

mellemrum. Vinkellistens side mod glasset er 20mm. Siden som skrues fast i glaslisten, karmen 

eller vinduesrammen er 10, 15 eller 20 mm afhængig af pladsen.   

 

Anvender man ikke SafeCoat FilmAnker bør film altid monteres med en speciel fuge der limer 

filmen sammen med glaslisten, karmen eller vinduesrammen. 
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Forhindrer skader med glasskår 

Store glasfacader bliver hyppigt anvendt i moderne bygninger. Mange tænker ikke på, at hvis en 

rude skulle gå i stykker, kan mennesker skades alvorligt af skarpe glasskår. Glasskår kan også 

forårsage skader på værdifulde varer og dyrebart inventar. Et vindue der er forstærket med 

SafeCoat Sikkerhedsfilm revner – men ikke i et sådant omfang - at resultatet er skarpe og farlige 

glasskår. Sikkerhedsfilm øger personbeskyttelsen og personsikkerheden samt giver øget 

indbrudsbeskyttelsen og et mere sikkert arbejdsmiljø. 

 

Eksplosiver 

Mange arbejder også med eksplosive materialer eller med maskiner som arbejder under højt tryk. 

Laminat sikkerhedsglas (glas med et lag plastfilm mellem to eller flere planglas), har hidtil været 

den hyppigst anvendte sikkerhed og beskyttelse i disse miljøer. Men ved en kraftig eksplosion kan 

glasskår stadig løsne sig fra bagsiden af et lamineret glas. En simpel montering af SafeCoat 

Beskyttelsesfilm på bagsiden af glasset er den bedste måde at øge personalets sikkerhed. 

 

Hæmmer indbrud 

Med den kraftige SafeCoat Sikringsfilm bliver den forstærkede rude en usynlig barriere som 

hjælper til at hæmme indbrudsforsøg ved at absorbere og sprede kraften fra et slag eller stød. 

Glasruden sprækker, men SafeCoat filmen medfører at glasset forbliver ”intakt” og belastningen 

overføres til  vinduesrammen. Dette gør at et indbrudsforsøg tager længere tid, hvilket ofte er 

tilstrækkeligt til at tyven vælger at opgive indbrudsforsøget. 

 

I butikslokaler er knuste ruder desværre et alt for hyppigt scenarium. SafeCoat Sikkerhedsfilm og 

sikringsfilm forhindrer, at der kommer glasskår i hele lokalet, hvilket mindsker omkostningerne og 

besværet. SafeCoat Sikkerhedsfilm kan sågar anvendes til at beskytte glasfacader på diske og 

lignende inde i butikken. 
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Levering og montage 

Vi er ISO certificeret inden for “Projektering, installation, service samt vedligeholdelse af mekanisk sikring” og alle vores transportører, 

montører og serviceteknikere er uddannede og certificerede i sikringsteknik.  

Vi anbefaler, at vi udfærdiger en installationserklæring til dig af hensyn til forsikringskrav og kvalitetssikring. 

 

UV-Beskyttelse og Solbeskyttelsesfilm 

SafeCoat film er konkurrencedygtige i alle former for solbeskyttelsesfilm. Filmene er specielt produceret med henblik på ikke at reducere 

udsyn, men samtidig forbedre arbejdsklimaet ved at reducere varmeindstrålingen. Filmene har et specielt UV-reduceringsfilter der beskytter 

interiør mod sollyset.  

Den vigtigste faktorer ved valg af solbeskyttelsesfilm er evnen til at reducere varmeindstråling. Det er fire gange dyrere at køle luft end at 

opvarme den.  Det er en vital del af de nye energideklarationer som alle ejendomme skal gennemgå. 


